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شهید ''عبدالله اف'' الگوی نسل جوان جمهوری آذربایجان خواهد بود

مقامات دینی و رسانههای جمهوری آذربایجان با اشاره به شهادت معاون حزب اسلام این کشور در زندان، ایستادگی وی

در راه صیانت از ارزشهای اسلامی را الگویی برای نسل جوان خواندند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مقامات دینی و رسانه های جمهوری آذربایجان با اشاره به شهادت معاون حزب اسلام این کشور در زندان، ایستادگی وی در راه صیانت از ارزش های اسلامی را الگویی برای نسل جوان خواندند.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری فارس، صاحبنظران آذری با اشاره به شهادت معاون حزب اسلام آذربایجان در زندان، ایستادگی "حاج واقف عبدالله اف" در راه صیانت از ارزش های اسلامی و

وطن پرستی وی را الگویی برای نسل جوان خواندند.

"حاج آقا نوری" رئیس سابق حزب اسلام با تاکید بر اینکه حاج واقف عبدالله اف بر ملت، عقاید اسلامی و حزب خود تا پایان صادق بود، افزود ویژگی بزرگ این مجاهد آمادگی همیشگی اش برای

شهادت در راه دفاع از استقلال و آزادی اراضی اشغالی کشورش بود.

نوری با تاکید بر اینکه معاون شهید حزب اسلام حقیقتا الگویی برای نسل جوان است، افزود: ان شاء الله خداوند متعال انسانهای شایسته زیادی مانند حاج واقف عبدالله اف نصیب این کشور می

کند.

وی با ابراز تاسف از اینکه حاج واقف عبدالله اف در آن شرایط سخت بیماری نیز از زندان آزاد نشد، یادآور شد: این خلاف قوانین آذربایجان است و عوامل دخیل باید پاسخگوی این مساله باشند.

عبدالله اف دومین شهید حزب اسلام

"حاج ناطق کریم اف" رئیس شورای ریش سفیدان نارداران نیز گفت: پس از شهادت کربلایی آقا در زندانهای کا گ ب، حاج واقف عبدالله اف دومین شهیدی است که حزب اسلام تقدیم می کند.

وی با تاکید بر اینکه حرکت اسلامی مردم آذربایجان از زمان شوروی تاکنون شهدای زیادی تقدیم کرده است، افزود: شهادت نعمت بزرگ الهی است که نصیب هر انسانی نمی شود، ان شاء الله با خون

این شهدا سعادت اصیل نصیب مردم جمهوری آذربایجان می شود.

شهید راه حجاب

"الچین مناف اف" جانشین رئیس حزب اسلام نیز گفت: اگر چه فقدان حاج واقف عبدالله اف درد بزرگی است، اما رسیدن وی به مرحله شهادت مومنان را تسکین می دهد.

وی با اشاره به حضور مردم از اقصی نقاط جمهوری آذربایجان در مراسم تشییع معاون حزب اسلام اظهار داشت: این وعده الهی است که محبت دوستان خود را در دل مومنان می اندازد.

مناف اف افزود: حاج واقف عبدالله اف تا پایان در راه عقاید اسلامی خود با عزت ایستادگی کرد و ان شاء الله خداوند ایشان را با امام حسین (ع) محشور خواهد کرد.

همچنین تعدادی از روحانیون و مدافعان حجاب از جمله حاج طالع باقر اف، حاج مهدی محمد اف، نجات علی اف و رامین بایرام اف که در حال حاضر در زندان هستند با ارسال پیام هایی ضمن

تسلیت شهادت معاون حزب اسلام، اعلام کردند که حاج واقف پیش از این محبوس حجاب بود ولی امروز شهید راه حجاب است.

سردار حاجی حسنلی از فعالان اسلامی نیز گفت: در قرآن کریم آمده است مومنانی که در عهد خود صادقند برخی شهید و برخی منتظر شهادتند و حاج واقف عبدالله اف از این قسم بود.

روزنامه آزادلیق چاپ باکو نیز با اشاره به جلوگیری از دیدار خانواده معاون حزب اسلام با حاج واقف عبدالله اف و عدم آزاد کردن وی برغم بیماری شدید، این موضوع را بی وجدانی آشکاری خواند که

تنها شرمساری را بدنبال می آورد.

حاج واقف عبدالله اف در ژانویه سال 2011 به علت مخالفت با ممنوعیت حجاب و با پاپوش ارگانهای امنیتی به یازده سال حبس محکوم شد و اتهام ساختگی علیه وی هیچگاه در دادگاه به اثبات

نرسید.

معاون حزب اسلام پس از عمری مجاهدت در راه صیانت از ارزش های اسلامی صبح روز پنجشنبه در زندان به شهادت رسید و علت درگذشت وی ایست قلبی عنوان شده است.

از چند هفته قبل با تشدید وخامت وضعیت جسمانی حاج واقف عبدالله اف، مدافعان حقوق بشر در جمهوری آذربایجان از ارگان های ذیربط خواسته بودند که منطبق بر قوانین، وی را از زندان آزاد

کند، اما ارگانهای ذیربط با خودداری از این موضوع، موجب شهادت معاون حزب اسلام در زندان شدند.

مراسم تشییع این مجاهد بزرگ با حضور صدها تن از مسلمانان جمهوری آذربایجان دیروز در هوسان باکو برگزار شد./ع

پایان پیام
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